АДМИНИСТРАЦИЯ
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Советская Гавань

О предоставлении субсидий^
субъектам малого и среднего
предпринимательства

В целях реализации муниципальной программы «Содействие развитию
малого и среднего предпринимательства в Советско-Гаванском муниципаль­
ном районе», утвержденной постановлением Администрации Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края от 02.09.2013 № 1324
(редакция 05.06.2020 № 393), на основании Протокола заседания Комиссии
по предоставлению субсидии на возмещение части понесенных затрат субъ­
ектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих приоритет­
ные виды экономической деятельности в Советско-Гаванском муниципаль­
ном районе от 05.08.2020 № 2, Администрация Советско-Гаванского муни­
ципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидию на возмещение части понесенных затрат
субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих прио­
ритетные виды экономической деятельности, в пределах бюджетных ассиг­
нований предусмотренных на очередной финансовый год.

1.1. Отделу учета и отчетности Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края (Терменжи Т.Н.) в соответствии с
заключенными соглашениями о предоставлении из районного бюджета суб­
сидии на возмещение части понесенных затрат малого и среднего предпри­
нимательства, осуществляющих приоритетные виды экономической деятель­
ности в Советско-Гаванском муниципальном районе, перечислить денежные
средства, в форме субсидии:

1.1.1. Обществу с ограниченной ответственностью «ПОЛИМЕР УПАК
СЕРВИС» в размере 1678810 (один миллион шестьсот семьдесят восемь ты­
сяч восемьсот десять) рублей 01 копейка из средств районного бюджета.

1.1.2. Индивидуальному предпринимателю Чуб Эдуарду Владимирови­
чу в размере 294206 (двести девяносто четыре тысячи двести шесть) рублей
49 копеек из средств районного бюджета, источником финансового обеспе­
чения которых являются средства краевого бюджета.

1.1.3. Индивидуальному предпринимателю Дейнес Олегу Вельгельмо-
вичу в размере 903807 (девятьсот три тысячи восемьсот семь) рублей 22 ко­
пейки из средств районного бюджета.

ПА 003891 * МАУ «Р.г.-С.з.». Заказ 215. Тираж 1000. 2019г.

2

1.1.4. Индивидуальному предпринимателю Стебаковой Ольге Влади­
мировне в размере 510419 (пятьсот десять тысяч четыреста девятнадцать)
рублей 12 копеек, в том числе из средств районного бюджета, источником
финансового обеспечения которых являются средства краевого бюджета
292233 (двести девяносто две тысячи двести тридцать три) рубля 51 копейка.

1.1.5. Индивидуальному предпринимателю Терещенко Светлане Ива­
новне в размере 539197 (пятьсот тридцать девять тысяч сто девяносто семь)
рублей 16 копеек из средств районного бюджета.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хаба­
ровского края по экономике Филиппову Е.Г.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Советско-Гаванского
муниципального района
Хабаровского края Ю.И. Бухряков